









ВАРИАНТ 1 (HD-TVI система видеонаблюдения на 8 внутренних и 8 уличные камеры 1 Мпх (HD) с 1 микрофоном)

Камеры наблюдения HDTV1 обладают максимальной детализацией изображения и улучшенным качеством цветопередачи благодаря самой высокой полосе пропускания среди всех трех новых технологий HD – до 55 МГц. Более того, сигнал имеет более высокую помехоустойчивость в сравнении с обычным аналоговым сигналом.

Вы получаете:

- качество изображения 1280x720;
- возможность частичной детализации;
- видеоархив на 30 дней при записи по движению
- ИК-подсветка, возможность видеть в полной темноте
- возможность дополнительной установки микрофона;
- онлайн доступ с телефона или планшета из любой точки мира

Заказчик: Клиент

	Оборудование и материалы	Ед	Кол-во	Оборудование и материал		Монтажные работы	
				Цена материала	Сумма материала	Цена работы	Сумма работы
	16-ти канальный гибридный HD-TVI регистратор для аналоговых, HD-TVI, AHD и CVI камер + 2 IP-канала@1080p	шт.	1	11 871,00 Р	11 871,00 Р	2 000,00 Р	2 000,00 Р
				13 190,00 Р	13 190,00 Р		
	DS-T101, 1Мп внутренняя купольная HD-TVI камера с ИК-подсветкой до 20м	шт.	8	1 336,50 Р	10 692,00 Р	1 600,00 Р	12 800,00 Р
				1 485,00 Р	11 880,00 Р		
	1Мп уличная цилиндрическая HD-TVI камера с ИК-подсветкой до 20м	шт.	8	1 872,00 Р	14 976,00 Р	1 800,00 Р	14 400,00 Р
				2 080,00 Р	16 640,00 Р		
	Жесткий диск 2000Gb Western Digital (WD10PURX) 64Mb Purple	шт.	1	6 500,00 Р	6 500,00 Р	250,00 Р	250,00 Р
	Импульсный блок питания SR-12/5A. SARMAT	шт.	2	850,00 Р	1 700,00 Р	1 100,00 Р	2 200,00 Р
	Монитор 20" Philips 203V5LSB26 TN LED 1600x900 5ms VGA	шт.	1	6 100,00 Р	38 604,00 Р	500,00 Р	500,00 Р
	Микрофон миниатюрный с автоматической регулировкой чувствительности, M-30, Stelberry	шт.	1	750,00 Р	750,00 Р	550,00 Р	550,00 Р
	Кабели, разъемы и расходные материалы	шт.	1	20 052,00 Р	20 052,00 Р	27 624,00 Р	27 624,00 Р
ИТОГО:					109 316,00 Р		60 324,00 Р

Ориентировочная стоимость "под ключ"

165 469 Р

~~169 640 Р~~

Скидка:

4 171 Р









ВАРИАНТ 1 (HD-TVI система видеонаблюдения на 8 внутренних и 8 уличные камеры 2 Мпх (FullHD) с 1 микрофоном)

Камеры наблюдения HDTVI обладают максимальной детализацией изображения и улучшенным качеством цветопередачи благодаря самой высокой полосе пропускания среди всех трех новых технологий HD – до 55 МГц. Более того, сигнал имеет более высокую помехоустойчивость в сравнении с обычным аналоговым сигналом.

Вы получаете:

- качество изображения 1920x1080;
- возможность хорошей детализации;
- видеоархив на 30 дней при записи по движению
- ИК-подсветка, возможность видеть в полной темноте
- возможность дополнительной установки микрофона;
- онлайн доступ с телефона или планшета из любой точки мира

Заказчик: Клиент

Оборудование и материалы		Ед	Кол-во	Оборудование и материал		Монтажные работы	
				Цена материала	Сумма материала	Цена работы	Сумма работы
	DS-H216Q, 16-ти каналный гибридный HD-TVI регистратор для аналоговых, HD-TVI, AHD и CVI камер + 2 IP-канала (до 18 с замещением аналоговых)	шт.	1	15 336,00 Р	15 336,00 Р	2 000,00 Р	2 000,00 Р
				17 040,00 Р	17 040,00 Р		
	DS-T201, 1Мп внутренняя купольная HD-TVI камера с ИК-подсветкой до 20м	шт.	8	2 169,00 Р	17 352,00 Р	1 600,00 Р	12 800,00 Р
				2 410,00 Р	19 280,00 Р		
	DS-T201, 2Мп уличная цилиндрическая HD-TVI камера с ИК-подсветкой до 20м	шт.	8	2 466,00 Р	19 728,00 Р	1 800,00 Р	14 400,00 Р
				2 740,00 Р	21 920,00 Р		
	Жесткий диск 2000Gb Western Digital (WD10PURX) 64Mb Purple	шт.	1	6 500,00 Р	6 500,00 Р	250,00 Р	250,00 Р
	Импульсный блок питания SR-12/5A. SARMAT	шт.	2	850,00 Р	1 700,00 Р	1 100,00 Р	2 200,00 Р
	Монитор 20" Philips 203V5LSB26 TN LED 1600x900 5ms VGA	шт.	1	6 100,00 Р	38 604,00 Р	500,00 Р	500,00 Р
	Микрофон миниатюрный с автоматической регулировкой чувствительности, M-30, Stelberry	шт.	1	750,00 Р	750,00 Р	550,00 Р	550,00 Р
	Кабели, разъемы и расходные материалы	шт.	1	20 052,00 Р	20 052,00 Р	27 624,00 Р	27 624,00 Р
ИТОГО:					125 846,00 Р	60 324,00 Р	

Ориентировочная стоимость "под ключ"

180 346 Р

~~186 170 Р~~

Скидка:

5 824 Р